- Maius
1. Maij ex generoso domino Georgio Bethlen fl. – d. 75.
 8. die ex platea exteriori Szin funus speciale pars cantoris.
 9. funus speciale pars senioris d. 70.
- Eodem die ex generoso domino Marki fl. 1. d. [...]
10. funus generale Hungarorum fl. 1. d. 50.
 11. funus speciale Hungarorum pars cantoris d. [...]
 13. funus generale Hungarorum fl. 1. d. 30.
 16. illustrissimus princeps fl. 4. d. 5.
 17. ex generoso domino Joanne Pechi imperialem tallerum.
- Eodem aliquoties similiter fl. – d. 20.
21. generale funus Hungarorum fl. 1. d. 30.
 23. redij ex sepultura generosi domini G. Sikesd[?].
 26. Joannes et Laurentius Dalnoki reuersi in scholam.
 - 29., 30. [!] funus generale Hungarorum ex Fazakas fl. 1. d. 50.
- Semper Deo Laus!
- Junius
- 8., 9. [!] in diebus pentecostalibus ex astacione:
- M. Vyssekeli fl. 1. d. 34.
 - Stephanus Szentmartoni fl. 9. d. 9[...]
 - Georgius Buni fl. 5. d. 48.
 - Andreas Janosfalui fl. 2. d. 76.
 - Joannes Arkosi fl. 2. d. 3.
- Alijs diebus diuisiones, nonnisi [...] ex septimanali pecunia habuemus. *Marg. A* 10 usque 29. NB.
- Eodem die recipimus in numerum Matthaeum et Gabrielem Arkosi.
- Deo Gloria!
- Julius
5. die ex septimanali tantum diuisione [...]

8. ex nuptijs fl. 3. d. 39. et obolos malos 10.
Eodem die funus speciale Hungarorum fl. – d. 75.
12. residui numj mansere d. 9. et oboli [...]
13. NB. Recepimus in numerum Gabrielem[?] Rophaj et Paulum Arkosi etc.
15. funus speciale Hungarorum fl. – d. 52.
Clemens Boloni redijt.
16. Clemens Boloni reuersus.
23. ex nuptijs fl. 2. d. 65.
27. funus generale Hungarorum fl. 1. d. 5.
28. Kibedi redijt in scholam.
30. funus generale Hungarorum fl. 1. d. 50.

Deo laus!

Augustus

2. remansere coetus nummi ex diuisione d. 21.
[...] funus speciale Hungarorum fl. – d. 75.

21.

[1631]

- [...] Andreas et Joannes Janosfalui maiores [?]
9. ad nuptias senioris pars fl. 1. d. 39.
Eodem Michael Dalnoki in Italiam proficiscitur.
12. speciale funus pars senioris d. 75.
15. speciale pars cantoris fl. – d. 75.
16. generale Hungarorum fl. 1. d. 10.
17. turris plateae Hungaricae icta a fulmine non conflagratur, non enim fuit ignitum.
22. speciale Hungarorum senioris pars – d. 75.
24. funus pars cantoris fl. – d. 75.
Residui nummi ex diuisione 18.
30. funus Hungarorum senioris d. 75.
31. funus speciale cantoris pars fl. – d. 75.

September

1. funus speciale pars senioris d. 75.

2. ex magnifico domino Francisco Miko pars cantoris fl. 1. d. –.
5. funus pars senioris fl. – d. 75.
9. discessit Thoroczkaj.
- September 9. duo generalia funera Hungarorum, pro uno $\frac{1}{2}$, pro altero fl. 1. d. 4[...]
10. <funus speciale ...>
11. funus generale fl. 1. d. 50.
13. ex magnifico domino Stephano Bethlen fl. 5. d. – senioris pars
14. discessit Michael Arkosi pro informatione filij generosi domini Joannis Sárosi, quia uero absente clarissimo domino rectore egressus eius contigit, ne quomodo ob id ingressus interciperetur, curam eius omnem in me suscepi, si euolutis temporibus in eam voluerit abire sententiam, vt rursum ad studia recurrat.
15. capitis paelectionem neglexit Georgius Barankuti.
16. ex diuisione remansere nummi fl. – d. 12.
Astatores ex utraque natione pro excipienda eleemosina in restaurationem fani cuiusdam constituntur Matthias Arkosi, Gabriel Arkosi, Raphael et Ladislaus Szentgeorgi ex parte Hungarorum.
- Potus vini interdicitur Szentmihalfaluius usque diem natuitatis, qui si temulentus inter ea temporis deprehendatur, iustum mulctam subitum se professus est. Marg. Potus vini.
- Statuitur ex unanimi consensu studiosorum, vt plagaster correcto plagam ostendat, aut vero in habitationem eius depositam eidem aperiat.
22.
[1631]
- 21., 22. funera duo generalia Hungarorum ex Thordana et Smigmatuta, pro altero fl. 1. d. 50. solutum.